Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 115/2018
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando informações a respeito do PAT - Posto de
Atendimento ao Trabalhador:

1- Quais serviços são oferecidos?

2- Qual a média mensal de atendimentos?

3- No que tange à indicação nO 17/2017, de minha
autoria, quais medidas foram adotadas?

4- Quais ações já foram praticadas na atual gestão?

Plenário Syrio Ignátios, 29 de março de 2018.

Ala~~~LJ.d,4..lA~'__' -

Vereador

1° SECí{L " "

2° SECRETA~~;O fÇ-_~~~!::::~~~:=;"_-;,

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 -Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br